
РЕШЕНИЕ № 221 
27.11.2025 год. 

 
Изразяване на предварително съгласие за промяна на предназначението на поземлен 
имот 17991.92.1 по кадастралната карта и кадастралните регистри на с. Гръблевци, 

община Габрово 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 25, ал. 1, ал. 3, т. 1 и ал. 5 от Закона 
за собствеността и ползването на земеделските земи, §6а, т. 3 от Закона за опазване на 
земеделските земи, Общински съвет - Габрово РЕШИ: 

 
1. Дава предварително съгласие за промяна на предназначението на поземлен 

имот 17991.92.1 по кадастралната карта и кадастралните регистри на с. Гръблевци, 
община Габрово, с площ 6 905 кв.м., трайно предназначение на територията: 
земеделска, начин на трайно ползване: пасище, при граници: 17991.65.46, 17991.92.2, 
17991.92.195,17991.199.1, 17991.199.6, 17991.92.3, 17991.92.47, актуван с акт за 
публична общинска собственост №1966/07.07.2025 г., вписан с вх. рег. № 
2139/09.07.2025 г., акт № 195, том VII, дело № 1013, имотна партида 91240 в Службата 
по вписванията – Габрово за изграждане на обект на техническата инфраструктура по 
смисъла на Закона за устройство на територията. 

Срок на валидност на предварителното съгласие: 1 /една/ година 
2. Възлага на кмета на Община Габрово, в едномесечен срок от вземане на 

Решението, да извърши всички действия за правилното му и законосъобразно 
изпълнение. 

 
Приложение: АОС № 1966/07.07.202 5г.     
                        Скица № 15-1185819/17.07.2025 г.  
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 
 


